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Pressemelding – 28. august 2025 

Konsernresultat første halvår 2025 

Akershus Energi leverer et resultat etter skatt på 215 millioner kroner i første halvår 2025. Resultatet er en reduksjon 
på 77 millioner kroner fra samme periode i fjor.  

Vannkraftproduksjonen er i første halvår på 1 280 GWh. Dette er 21 GWh lavere enn fjoråret. Salgsvolumet i fjernvarme 
ble på 135 GWh, en nedgang på 18 GWh mot fjoråret. Odal Vindkraftverk leverer 238 GWh mot 71 GWh i 2024. 

Økonomidirektør Astri England Garshol, sier:  

- En svært beskjeden vårflom og lav vannføring i andre kvartal har gitt lavere produksjonsvolum, men økte priser 
i NO1. Konsernet leverer et godt resultat i første halvår, som er noe lavere enn fjoråret grunnet lavere 
resultatandeler fra tilknyttede selskaper og økt relativ andel grunnrenteskatt. Det er samtidig positivt at Odal 
Vindkraftverk nå har alle 34 turbiner i produksjon, og vil sannsynlig levere nær normalproduksjon i 2025 til 
tross for at noe reparasjonsarbeid gjenstår.  

Resultat fra virksomheten 

Konsernregnskapet til Akershus Energi er avlagt etter internasjonale regnskapsprinsipper (IFRS) og viser et resultat etter 
skatt på 215 millioner kroner mot 292 millioner kroner i samme periode i 2024.  

Konsernet hadde en EBITDA på 698 millioner kroner, som er 40 millioner kroner høyere enn året før. Endring i EBITDA 
kommer som følge av høyere inntekter og samtidig litt lavere driftskostnader.  

Vannkraft- og fjernvarmeproduksjonen var på henholdsvis 1 280 GWh og 135 GWh, mot 1 301 GWh og 153 GWh i 
samme periode 2024. Gjennomsnittlig markedspris på kraft (NO1) var 678 NOK/MWh, mot 605 NOK/MWh i 2024. 
Oppnådd salgspris på vannkraft ble 643 NOK/MWh, mot 589 NOK/MWh i samme periode i 2024. 

- Avviket i oppnådd salgspris i forhold til markedspris i vårt primære produksjonsområde (NO1) skyldes at 
konsernet har produksjon i flere prisområder der prisdifferansene har vært større enn normalt. Spesielt NO3, 
men også NO5, har hatt vesentlig lavere gjennomsnittspriser enn NO1. Om lag 20 % av konsernets produksjon 
har i første halvår kommet i disse to prisområdene, presiserer England Garshol.  

Netto gjeld er 442 millioner kroner, fra 70 millioner kroner pr. 31.12.2024. Tilgjengelig likviditet er redusert med 76 
millioner kroner mot 31.12.2024. Dette skyldes reduksjon i likvide midler i hovedsak som følge av investering i 
driftsmidler og utbetaling av utbytte, mens lånetilsagn øker tilgjengelig likviditet. Konsernet har pr. 30.06.2025 en 
soliditet på 46 prosent.   

HMS og mennesker 

Arbeidet med HMS inkluderer både fysisk sikkerhet, beredskap og psykososialt arbeidsmiljø. Det er ingen personskader 
i konsernet hittil i 2025. Sykefraværet var på 1,4 prosent korttid og 4,2 prosent langtid, totalt 5,6 prosent. Tilsvarende 
for samme periode 2024 var 0,7 prosent korttid og 4,4 prosent langtid, totalt 5,1 prosent. 
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Framtidsutsikter 

Akershus Energi fortsetter arbeidet framover med et tydelig strategisk fokus, og har flere sentrale utviklingsprosjekter 
under gjennomføring. Utviklingsprosjektene skal, i tillegg til å rehabilitere eldre kraftverk for å øke levetiden og 
modernisere anleggene, bidra til å identifisere og realisere økt produksjon der det er mulig. Totalrehabiliteringen av 
Tistedalsfoss kraftverk i Halden er kommet godt i gang med de første kritiske steg gjennomført. Prosjektet er først 
ferdig våren 2027, men skal sikre et kraftverk som er moderne, teknisk solid og økonomisk bærekraftig når det er 
gjennomført. Samtidig gjennomføres oppgradering og kapasitetsutvidelse av fjernvarmeanlegget på Kjeller, som når det 
står ferdig våren 2027, vil ha mer enn doblet produksjonskapasiteten samtidig som styringssystem, renseanlegg og 
vannbehandling oppgraderes. Prosjektet er et svært viktig ledd i å sikre fremtidig varmeleveranse til Lillestrøm og øke 
leveransen til en stadig større kundemasse.  
 
Utvikling av lønnsomme solkraftprosjekter er krevende i dagens marked med høye renter og lange prosesser for modning 
og konsesjonsgodkjenning. Konsernet arbeider med noen konkrete prosjekter som kan bidra til ambisjonen om ny 
solkraft, men ser samtidig at prosjektene krever høy grad av modning for å kunne realiseres med lavest mulig risiko. 
Konsernets ene solkraftverk på Furuseth har nå fått godkjenning for etablering av batterilagring i tilknytning til 
solkraftverket som blir en viktig pilot for utnyttelse av fleksibilitet og verdiøkning via balansemarkedene for 
solkraftproduksjon.   
 
 
Regnskap for første halvår 2025 blir tilgjengeliggjort på konsernets hjemmesider www.akershusenergi.no 

Kontaktpersoner 

Astri England Garshol, CFO 

Tlf.: +47 913 80 987 

E-post: astri.england.garshol@akershusenergi.no   

 

Tove Johansen, fungerende kommunikasjonssjef  

Tlf.: +47 47 02 67 09 

E-post: tove.johansen@akershusenergi.no  
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